

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ROZŠÍRENIE VEREJNÉHO OSVETLENIA

Objekt:

01 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: k.ú. Malinová

KS:

Dátum: 23.05.2024

Objednávateľ:

Obec Malinová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AGRICOLO s.r.o., Dlhá 426/3, 971 01 Prievidza

IČO:

36 618 438

IČ DPH:

SK2021723957

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|-------------|--------------|------------|-----------------|
| Cena bez DPH | | | | 7 980,00 |
| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane | |
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 | |
| znižená | 7 980,00 | 20,00% | 1 596,00 | |
| Cena s DPH | | v EUR | | 9 576,00 |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ROZŠÍRENIE VEREJNÉHO OSVETLENIA

Objekt: **01 - Elektroinštalácia**

Miesto: k.ú. Malinová

Dátum: 23.05.2024

Objednávateľ: Obec Malinová

Projektant:

Zhotoviteľ: AGRICOLO s.r.o., Dlhá 426/3, 971 01 Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 980,00

M - Práce a dodávky M

7 543,94

21-M - Elektromontáže

1 293,75

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

1 723,06

B1 - Materiál

4 527,13

OST - Ostatné

436,06

ROZPOČET

Stavba:

ROZŠÍRENIE VEREJNÉHO OSVETLENIA

Objekt:

01 - Elektroinštalácia

Miesto:

k.ú. Malinová

Dátum:

23.05.2024

Objednávateľ:

Obec Malinová

Projektant:

Zhotoviteľ:

AGRICOLO s.r.o., Dlhá 426/3, 971 01 Prievidza

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu**7 980,00****D M Práce a dodávky M 7 543,94****D 21-M Elektromontáže 1 293,75**

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|----|---------|-------|--------|
| 34 | K | 210010016.S | Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 1425, uložená voľne | m | 166,000 | 0,74 | 122,84 |
| 21 | K | 210010027.S | Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 32, uložená pevne | m | 130,000 | 1,09 | 141,70 |
| 22 | K | 210010028.S | Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 40, uložená pevne | m | 180,000 | 1,26 | 226,80 |
| 56 | K | 210040551.S | Sablóna a prúdový spoj skrutkovou svorkou do 50 mm ² | ks | 2,000 | 4,34 | 8,68 |
| 35 | K | 210100001.S | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ² | ks | 15,000 | 0,75 | 11,25 |
| 36 | K | 210100002.S | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ² | ks | 18,000 | 1,11 | 19,98 |
| 33 | K | 210120001.S | Závitová poistka s predným prívodom E 27 do 25 A | ks | 6,000 | 3,17 | 19,02 |
| 29 | K | 210193041.S | Skriňa prípojková plastová SPP 0 jeden odberateľ 3 x 63 A | ks | 1,000 | 8,57 | 8,57 |
| 30 | K | 210201810.S | Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED | ks | 5,000 | 16,92 | 84,60 |
| 31 | K | 210201853.S | Montáž stožiaru oceľového výšky 6 m so zemným koncom pre uličné svetidlá | ks | 5,000 | 45,23 | 226,15 |
| 32 | K | 210201880.S | Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku | ks | 5,000 | 10,80 | 54,00 |
| 23 | K | 210220021.S | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm | m | 182,000 | 0,99 | 180,18 |
| 25 | K | 210220245.S | Svorka FeZn pripojovacia SP | ks | 5,000 | 1,38 | 6,90 |
| 24 | K | 210220253.S | Svorka FeZn uzemňovacia SR03 | ks | 10,000 | 1,38 | 13,80 |
| 26 | K | 210800103.S | Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x4 | m | 133,000 | 0,37 | 49,21 |
| 28 | K | 210800107.S | Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5 | m | 35,000 | 0,33 | 11,55 |
| 27 | K | 210800110.S | Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x6 | m | 191,000 | 0,43 | 82,13 |
| 55 | K | 210901060.S | Kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 4x10 | m | 7,000 | 0,71 | 4,97 |
| 49 | K | PPV | Podiel pridružených výkonov | % | 1,000 | 21,42 | 21,42 |

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 1 723,06

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|----------------|---------|-------|--------|
| 37 | K | 460050003.S | Jama pre jednoduchý stožiar nepätkovany dĺžky 6-8 m, v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.3 | ks | 5,000 | 28,19 | 140,95 |
| 44 | K | 460200263.S | Hĺbenie káblvej ryhy ručne 50 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3 | m | 160,000 | 4,90 | 784,00 |
| 39 | K | 460420022.S | Zriadenie, rekonšt. káblvého lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm | m | 160,000 | 0,86 | 137,60 |
| 40 | K | 460490012.S | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm | m | 160,000 | 0,31 | 49,60 |
| 45 | K | 460560263.S | Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3 | m | 160,000 | 2,28 | 364,80 |
| 43 | K | 460620013.S | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm ododor. hladiny | m ² | 170,000 | 1,34 | 227,80 |
| 48 | K | PPV | Podiel pridružených výkonov | % | 1,000 | 18,31 | 18,31 |

D B1 Materiál 4 527,13

| | | | | | | | |
|----|---|------|-------------------------|---|---------|------|--------|
| 1 | M | M001 | kábel ; CYKY-O 2x 4 | m | 133,000 | 1,11 | 147,63 |
| 2 | M | M002 | kábel ; CYKY-J 3x 6 | m | 191,000 | 2,42 | 462,22 |
| 3 | M | M003 | kábel ; CYKY-J 3x 1,5 | m | 35,000 | 0,60 | 21,00 |
| 53 | M | M020 | kábel ; AYKY-J 4x 10 RE | m | 7,000 | 2,19 | 15,33 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----------------------|-----|----------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 54 | M | M021 | Svorka prúdová 6-50mm 669 105 M10 pre lano Al,Cu,Fe. | ks | 2,000 | 3,30 | 6,60 |
| 4 | M | M004 | Hadica 32 FXP FFKu-EM-F si | m | 130,000 | 0,90 | 117,00 |
| 5 | M | M005 | Hadica 40 FXP FFKu-EM-F si | m | 180,000 | 1,16 | 208,80 |
| 6 | M | M006 | Hro.drôt FeZn 10 1bm=0,625kg | kg | 113,750 | 1,97 | 224,09 |
| 7 | M | M007 | Hro.SR 03 A svorka uzemň. | ks | 10,000 | 0,96 | 9,60 |
| 8 | M | M008 | Hro.SP1 svorka prip. D6-12 UNI | ks | 5,000 | 0,73 | 3,65 |
| 9 | M | M009 | HOHLE HDPE 25/20,4mm, čierna optická chránička - príprava | m | 166,000 | 1,37 | 227,42 |
| 10 | M | M010 | Záslepka ZP25mm | ks | 2,000 | 5,37 | 10,74 |
| 11 | M | M011 | Zmršťovacia koncovka SKE | ks | 2,000 | 1,58 | 3,16 |
| 12 | M | M012 | Poistková skrinka SPP0 na stĺp + upínacie pásy | ks | 1,000 | 47,88 | 47,88 |
| 13 | M | M013 | Poistková vložka DIII/DZ/E33 - 25A | ks | 1,000 | 2,36 | 2,36 |
| 14 | M | M014 | ROSA ; stožiar.výzbroj ; Stož.výzbroj TB-1 1-okruh | ks | 5,000 | 23,95 | 119,75 |
| 15 | M | M015 | Poistková vložka 10A | ks | 5,000 | 0,99 | 4,95 |
| 16 | M | M016 | Stožiar ST 160/60 | ks | 5,000 | 276,50 | 1 382,50 |
| 17 | M | M017 | LED SVIETIDLO 50W, 4500lm, 6500K, 230V, IP65 | ks | 5,000 | 58,42 | 292,10 |
| 18 | M | 589310000100.S | Betón STN EN 206-1-C 8/10-X0 (SK)-CI 1,0-Dmax 8 - S1 z cementu portlandského | m3 | 5,100 | 103,83 | 529,53 |
| 19 | M | 583310002700.S | Štrkopiesok frakcia 0-8 mm | t | 16,000 | 16,87 | 269,92 |
| 20 | M | M018 | Kanalizačná rúra KG Ø 200 | m | 5,000 | 14,32 | 71,60 |
| 41 | M | M019 | výstražná fólia | m | 160,000 | 0,05 | 8,00 |
| 46 | K | MD | Mimostavenisková doprava | % | 1,000 | 142,90 | 142,90 |
| 47 | K | PM | Podružný materiál | % | 1,000 | 198,40 | 198,40 |
| D OST Ostatné | | | | | | | 436,06 |
| 50 | K | ost1 | Revízia | ks | 1,000 | 221,01 | 221,01 |
| 51 | K | ost2 | Nepredvídané práce | hod | 5,000 | 14,45 | 72,25 |
| 52 | K | ost3 | Plošina | hod | 4,000 | 35,70 | 142,80 |